NETGEAR’

NETGEAR MS305-100EUS switch di rete Non gestito 2.5G Ethernet

(100/1000/2500) Nero

Marchio : NETGEAR

Codice prodotto: MS305-100EUS

Nome del prodotto : MS305-100EUS

NETGEAR MS305-100EUS. Tipo interruttore: Non gestito. Tipo di porte RJ-45: 2.5G Ethernet
(100/1000/2500), Quantita di porte RJ-45: 5. Full duplex, Standard di rete: |IEEE 802.1p, |IEEE 802.3, IEEE
802.3ab, |IEEE 802.3az, IEEE 802.3bz, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x. Voltaggio input DC: 12 V. Montabile a

parete

Caratteristiche di gestione
Tipo interruttore *

Supporto qualita del servizio (QoS)
Connettivita

Quantita di porte RJ-45 *

Tipo di porte RJ-45 *

Collegamento in rete

Standard di rete *

Full duplex

Half-Duplex

Auto MDI/MDI-X

Blocco Head-of-line (HOL)

Non gestito
v

5
2.5G Ethernet (100/1000/2500)

IEEE 802.1p, IEEE 802.3, IEEE
802.3ab, IEEE 802.3az, IEEE
802.3bz, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

v
v
v
v

Velocita trasferimento Ethernet LAN 100,1000,2500 Mbit/s

Rilevamento della lunghezza del
cavo

Trasmissione dati

tasso di inoltro

Latenza (1 Gbps)
Supporto Jumbo Frames
Frame Jumbo

Buffer di memoria di pacchetto
Design

Montaggio rack *
Impilabile *

Colore del prodotto
Materiale della scocca
Indicatori LED
Montabile a parete

v

3,72 Mpps
2458 ps
v

9720

1 MB

x

x

Nero
Metallo
v

v

Prestazione

Fanless
Tempo medio tra guasti (MTBF)

Dettagli tecnici

Certificati di conformita

Gestione energetica

Alimentazione *

Fonte di alimentazione inclusa *
Voltaggio input DC

Corrente d'ingresso

Voltaggio di ingresso

Consumi

Consumo energetico (max)

Power over Ethernet (PoE)

Supporto Power over Ethernet (PoE)
*

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Altitudine di funzionamento

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

J
1401743 h

CCC, Direttiva sulla bassa tensione
(LVD)

dC

12V
1A
12V
4,6 W
9,24 W

0-40°C

-20-70°C
0-90%
0-95%
0-3000m

158 mm
101 mm
29 mm
480 g
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